
ZARZĄDZENIE Nr  229/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie  

do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, ze zmianami), art. 8b, art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1993), art. 20 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390, ze zmianami),  
z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1923), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach  
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Martę Rajter - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do 
załatwiania spraw, prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji  
administracyjnych i informacji w sprawach: 

1. świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

2. dłużników alimentacyjnych, w tym do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

3. świadczeń rodzinnych, 

4. świadczeń jednorazowych, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.       
o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

5. dodatków mieszkaniowych. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy, przy czym  
może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada  2023 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 


